Текст для рассылок. Сервис
видеоконсультаций с психологом

Письмо 1: Подтверждение регистрации

Тема: Подтвердите вашу почту.
Прехедер: Чтобы продолжить подбор психолога, подтвердите адрес электронной почты.

Здравствуйте, [Имя]!

Мы рады приветствовать вас в нашем сервисе видеоконсультаций с психологом!
Чтобы вы могли пользоваться сервисом, пожалуйста, подтвердите адрес электронной почты.

[Подтвердить почту]

На почту мы будем отправлять вам подтверждения о забронированных сессиях и полезные
материалы [с такой-то периодичностью].

С уважением,
команда
Сервис видеоконсультаций с психологом

Если у вас возникнут вопросы,
мы будем рады помочь![контакты]

Если вы не хотите получать рассылку
[отписаться]

Письмо 2: Welcome 1

Тема: Первый шаг на пути к своим целям
Прехедер: Промокод -20% на первую консультацию внутри.

ПРОМОКОД НА ПЕРВУЮ СЕССИЮ
-20%

Здравствуйте, [Имя]!

Благодарим вас за доверие к нашему сервису!
Мы знаем, как волнительно бывает выбирать своего психолога. Если вы еще не знаете, с чего
начать, мы готовы помочь вам с выбором.

Чтобы снизить градус волнения, дарим вам промокод -20% на первую сессию с психологом
START20.

[Выбрать психолога]

С заботой
Команда поддержки

Если у вас возникнут вопросы,
мы будем рады помочь![контакты]

Если вы не хотите получать рассылку
[отписаться]

Письмо 3: Welcome 2

Тема: Как выбрать психолога?
Прехедер: Инструкция по подбору специалиста

Приветствую!

На связи координатор сервиса — [Имя сотрудника].
Мне захотелось помочь и дать советы, как правильно подобрать психолога, с которым вам
будет комфортно и безопасно.

Определите, с какой проблемой вы хотите работать в первую очередь. Не бойтесь делиться
своими переживаниями и ожиданиями с психологом. Это поможет ему лучше понять вас.

Обратите внимание на специализацию психолога: с какими запросами он работает чаще
всего. На нашем сайте есть теги, которые описывают различные запросы и вы можете на них
ориентироваться: переезд, отношения с детьми, поиск работы, тревога и другие.

Пройдите тесты, которые помогут вам чётко сформулировать запрос.
На нашем сайте есть психологические опросники о тревожности, уверенности в себе, уровне
стресса и много других способов исследовать себя. В процессе ответов на вопросы могут
появляться неожиданные инсайты и станет понятнее, какой психолог вам нужен.

Готовы начать?

[Пройти тесты]

С уважением,​
[Имя сотрудника]
Координатор сервиса

Если у вас возникнут вопросы,
мы будем рады помочь![контакты]

Если вы не хотите получать рассылку
[отписаться]

Письмо 4: Подтверждение забронированной
сессии

Тема: Сессия с [имя психолога] подтверждена.
Прехедер: Видеовстреча с психологом состоится [дата и время]

Здравствуйте, [Имя]!

Сессия с психологом [Имя психолога] на [Дата и время] подтверждена.

Задать вопросы или изменить дату и время сессии Вы можете в своём личном кабинете не
более чем за сутки до встречи.

[ЛИЧНЫЙ КАБИНЕТ]

Желаем вам продуктивной и приятной встречи!

С уважением,
команда
Сервис видеоконсультаций с психологом

Если у вас возникнут вопросы,
мы будем рады помочь![контакты]

Если вы не хотите получать рассылку
[отписаться]

Письмо 5: Реактивация

Тема: Мы скучаем по вам!
Прехедер: Вернитесь к нам — ваше благополучие важно!

Здравствуйте, [Имя]!

Мы заметили, что вы давно не пользовались нашим сервисом. Надеемся, у вас всё в порядке,
и мы готовы помочь вам в любой момент.

Если вы переживаете трудные времена или просто хотите поговорить, наши психологи всегда
готовы вас выслушать. Не забывайте, что забота о своем эмоциональном здоровье — это
важный шаг к гармонии в жизни.

Чтобы возобновить работу с нами,

[Войдите в свой аккаунт]

Мы здесь, чтобы поддержать вас!

С заботой,
команда
Сервис видеоконсультаций с психологом

Если у вас возникнут вопросы,
мы будем рады помочь![контакты]

Если вы не хотите получать рассылку
[отписаться]

Письмо 6: Промописьмо с приглашением на
вебинар

Тема: Приглашаем на вебинар по коммуникациям с [Имя психолога]
Прехедер: Как говорить с близкими, чтобы они вас слышали.

Здравствуйте!

Команда приглашает вас на бесплатный вебинар с психологом [Имя психолога] на тему «Как
говорить с близкими, чтобы они вас слышали».

Вебинар состоится [Дата и время].

На вебинаре вы узнаете:

●​ Как строить диалог с близкими, чтобы вас услышали и правильно поняли.
●​ Что на самом деле ведёт к конфликтам.
●​ Конкретные техники выхода из конфликтных или сложных ситуаций.

Участие бесплатное, но количество мест ограничено. Регистрация обязательна — не упустите
шанс!

[Зарегистрироваться на вебинар]

Увидимся [Дата и время]!

С уважением,​
команда
Сервис видеоконсультаций с психологом

Если у вас возникнут вопросы,
мы будем рады помочь![контакты]

Если вы не хотите получать рассылку
[отписаться]

	Текст для рассылок. Сервис видеоконсультаций с психологом
	Письмо 1: Подтверждение регистрации

	Письмо 2: Welcome 1

	Письмо 3: Welcome 2

	Письмо 4: Подтверждение забронированной сессии

	Письмо 5: Реактивация

	Письмо 6: Промописьмо с приглашением на вебинар